SL
Professional line
Model
Modello
16
TECNO MEC. Srl
Via Canale 114 Loc. Villalunga - 42013 ( ) -CASALGRANDE RE ITALY
Tel. 0039 0522840805 www.tecnomec.com - E-Mail: info@tecnomec.comFax. 0039 0522849962 -

idrica, uscita alta pressione.
Control panel: alarm and signals, pump and boiler
switch, thermostat, chemicals, inlet, outlet.
Lancia 70 cm Lance
Aspirazione detergente in a.p.
High pressure detergent intake
1112501003
Stop Go& PRO
Electronic Total Stop
1116506003
Pistola Gun
Caratteristiche tecniche / Technical features
Model Code Absorbed Power
Modello Codice Assorbimento
Bar psi l/min gpm °C °F Kw HP lt. gal. 50Hz kW w/pallet
15/150 TMSYSA150/15 150 2200 15 4 140 285 4 5.5 20 5.2 400 4.8 165
13/170 TMSYSA170/13 170 2450 13 3.4 140 285 4 5.5 20 5.2 400 4.8 165
15/200 TMSYSA200/15 200 2900 15 4 140 285 5.5 7.5 20 5.2 400 6.3 175
13/250 TMSYSA250/13 250 3625 13 3.4 140 285 6.7 9 20 5.2 400 7.1 180
18/190 TMSYSA190/18 190 2750 18 4.7 140 285 6.7 9 20 5.2 400 7.1 180
21/150 TMSYSA150/21 150 2200 21 5.5 140 285 5.5 7.5 20 5.2 400 6.3 185
21/200 TMSYSA200/21 200 2900 21 5.5 140 285 7.5 10 20 5.2 400 8.3 195
Portata Potenza
Max. Temp.
Temp. Max.
Weight